
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
AREA DEL PERSONALE 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE DI APPROVAZIONE ATTI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, A N. 24 POSTI DI CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA 1, AREA AMMINISTRATIVA PER LE 
ESIGENZE DELL’AMMINISTRAZIONE GENERALE E DELLE STRUTTURE DI QUESTO ATENEO, 
DI CUI SETTE RISERVATI AI SENSI DELL’ART. 11 DEL D.LGS. 8/2014, E DELL’ARTICOLO 678 
COMMA 9, DEL D. LGS.VO 66/2010 A VOLONTARI DELLE FFAA, INDETTO CON D.D. 363/21159 
del giorno 24.01.2022 E AVVISO PUBBLICATO SULLA G.U. – 4^ SERIE SPECIALE “CONCORSI 
ED ESAMI” N. 7 DEL 25 GENNAIO 2022. 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445  

VISTO il D. Lgs. 03.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del Comparto Istruzione 

e Ricerca, sottoscritto in data 19.04.2018; 

VISTO il Regolamento sull'accesso all'impiego presso l'Alma Mater Studiorum - Università di 

Bologna da parte del personale tecnico-amministrativo, adottato con DR. n. 190/732 del 

17.06.2002, così come modificato, da ultimo, con DR. 1130/182043 del giorno 8.09.2020; 

 

VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 363/21159 del giorno 24.01.2022, con la quale è stato indetto, 
presso l'Alma Mater Studiorum Università di Bologna, un concorso pubblico, per esami, a n. 
24 posti di Cat. C, posizione economica 1, area amministrativa per le esigenze 
dell’Amministrazione generale e delle Strutture di questo Ateneo, di cui sette riservati ai sensi 
dell’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’articolo 678 comma 9, del D. Lgs.vo 66/2010 a volontari 
delle FFAA, avviso pubblicato sulla G.U. – 4^ Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 7 del 
25 gennaio 2022;  

 
VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 

ACCERTATO che tra gli idonei non ci sono candidati in possesso dei requisiti necessari per usufruire 

della riserva a favore delle categorie di cui all’articolo 1 del bando di concorso, 

 

D I S P O N E: 





Art. 1 – sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. 24 posti di Cat. C, posizione 
economica 1, area amministrativa per le esigenze dell’Amministrazione generale e delle 
Strutture di questo Ateneo, di cui sette riservati ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e 
dell’articolo 678 comma 9, del D. Lgs.vo 66/2010 a volontari delle FFAA, indetto con D.D. 
363/21159 del giorno 24.01.2022 e avviso pubblicato sulla G.U. – 4^ Serie Speciale 
“Concorsi ed Esami” n. 7 del 25 gennaio 2022;  

 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 
 

  
Cognome e Nome  VOTO /60 

1 TAMBRIS CRISTIAN 56,5 
(precede per minore età) 

 

2 

MUYA MARTINA 56,5 
(precede per minore età) 

 

3 

BANDIERA ANNA ILARIA 56,5 

4 LA GUIDARA FEDERICO TINDARO 56 
(precede per minore età) 

5 BADARELLO JESSICA 56 
(precede per minore età) 

6 CERUZZI CARMELITA 56 

7 MARCOCCIA LOREDANA 54,5 

8 PUCCI GIUSEPPE 54 
(precede per minore età) 

9 CICOGNANI FEDERICA 54 
(precede per minore età) 

10 SACCONE ELIDE 54 
(precede per minore età) 

11 FABIANI CHIARA 54 

12 TRICARICO DONATO 53,5 
(precede per minore età) 

13 FENARA MARILENA 53,5 

14 DILUCA VALENTINA 53 
(precede per figlio/i a carico) 

15 CRUCCOLINI CECILIA 53 
(precede per minore età) 

16 SCALVINI MARTA 53 

17 DI MELLA MARIA ROSARIA 52,5 
(precede per numero di figli a carico) 

18 FORNI ANNALISA 52,5 
(precede per figlio/i a carico) 

19 PAPANDREA FRANCESCA 52,5 

20 MOISE' SILVIA 52 
(precede per numero di figli a carico) 

21 GOLFIERI MARIA ALLEGRA 52 
(precede per figlio/i a carico) 

22 LEONE MATILDA 52 
(precede per minore età) 

23 DI DONATO ALESSIA 52 
(precede per minore età) 

24 MANDICH COSTANZA 52 



25 DI CARA ALESSANDRA 51,5 

26 COTTIGNOLI CHIARA 51 
(precede per numero di figli a carico) 

27 STRIANO TERESA 51 
(precede per figlio/i a carico e minore età) 

28 FELLIN GLORIA 51 
(precede per figlio/i a carico) 

29 FIOROTTO CELESTE 51 
(precede per minore età) 

30 NEROZZI SAMUELE 51 

31 PUNGETTI EMANUELA 50,5 
(precede per minore età) 

32 MUSURACA ANNA MARIA 50,5 

33 POMPEI JESSICA 50 
(precede per figlio/i a carico e minore età) 

34 MAMMATO ASSUNTA 50 
(precede per figlio/i a carico) 

35 CAPPELLI RICCARDO SAMUELE 50 
(precede per minore età) 

36 D'AMICO MATTEO 50 
(precede per minore età) 

37 BARBOLINI MICHELE 50 

38 MONTECUCCO SIMONA 49,5 
(precede per figlio/i a carico) 

39 GIORDANI SARA 49,5 
(precede per minore età) 

40 CARUSO CHIARA 49,5 
(precede per minore età) 

41 MALAGUTI CHIARA 49,5 
(precede per minore età) 

42 NIEDDU MONICA 49,5 

43 VETTORI PAOLO 49 
(precede per figlio/i a carico) 

44 OTTAVIANO ANDREA 49 
(precede per minore età) 

45 RODI BARBARA 49 

46 STOPPIONI SILVIA 48,5 
(precede per figlio/i a carico) 

47 NAPOLI MARCO 48,5 
(precede per minore età) 

48 PALMONARI LUCA 48,5 

49 GIGLIO LUCIA 48 
(precede per minore età) 

50 BLEVE BARBARA 48 
(precede per minore età) 

51 STELLA KRIZIA 48 
(precede per minore età) 

52 MELLACE FABIO 48 
(precede per minore età) 

53 PASSERINI FRANCESCA 48 



54 MACRINA ELISABETTA 47,5 
(precede per Lodevole Servizio presso 

questa PA) 

55 GIAGNOLINI LUCIA 47,5 
(precede per minore età) 

56 MARINO EMMA 47,5 

57 COIRO GIOVANNI BATTISTA 47 
(precede per numero di figli a carico) 

58 CARRIERO VANESSA 47 
(precede per figlio/i a carico) 

59 MONARI AGNESE 47 
(precede per minore età) 

60 IANNACCONE CARLO 47 
(precede per minore età) 

61 POLLASTRI STEFANIA 47 

62 GAGLIOTTA CARMINE 46,5 

63 FRONZI GIOVANNA 46 
(precede per figlio/i a carico) 

64 STELLA FABIO 46 

65 BARBIERI LAURA 45,5 
(precede per figlio/i a carico) 

66 UGOLINI DAVIDE 45,5 
(precede per minore età) 

67 MAZZONE LUCA 45,5 

68 ZATTIN STEFANO 45 
(precede per figlio/i a carico) 

69 QUERZOLI DANIELE 45 
(precede per minore età) 

70 SCALISE ANTONELLA 45 
(precede per minore età) 

71 BROGNATI KELLY 45 
(precede per minore età) 

72 MARONGIU LETIZIA 45 
(precede per minore età) 

73 BOMPIERI DESY 45 
(precede per minore età) 

74 BERGAMI ELISA 45 
(precede per minore età) 

75 BONAZZA DANIELE 45 

76 ROMEO RAFFAELLA 44,5 

77 DI LUCIA FEDERICA 44 
(precede per minore età) 

78 FLAMINI FRANCESCA 44 

79 GHERARDI ANTONELLA 43,5 
(precede per numero di figli a carico) 

80 RAGAZZINI SERENA 43,5 
(precede per figlio/i a carico e minore età) 

81 PASSINI GRETA 43,5 
(precede per figlio/i a carico) 

82 GERACI ENRICA 43,5 
(precede per minore età) 



83 ROMAGNOLI LAURA 43,5 

84 GUALANDI FEDERICO 43 
(precede per numero di figli a carico) 

85 D'ADDAZIO SILVIA 43 
(precede per figlio/i a carico) 

86 ERIZZO SHEILA 43 
(precede per minore età) 

87 PASTANELLA VITTORIO 43 

88 BORELLI ELENA 42,5 
(precede per numero di figli a carico) 

89 ADAMO ANGELA 42,5 
(precede per figlio/i a carico) 

90 TASSONI LORENZO 42,5 
(precede per minore età) 

91 SHTJEFNI IRIDA 42,5 
(precede per minore età) 

92 MACARIO BERNARDINO 42,5 

93 MORASSUTTI MARCO 42 
(precede per minore età) 

94 PULLARÀ NOEMI 42 

 

Art. 3 –  Sono dichiarati/e vincitori/rici del concorso: 

 

1. TAMBRIS CRISTIAN 

2. MUYA MARTINA 

3. BANDIERA ANNA ILARIA 

4. LA GUIDARA FEDERICO TINDARO 

5. BADARELLO JESSICA 

6. CERUZZI CARMELITA 

7. MARCOCCIA LOREDANA 

8. PUCCI GIUSEPPE 

9. CICOGNANI FEDERICA 

10. SACCONE ELIDE 

11. FABIANI CHIARA 

12. TRICARICO DONATO 

13. FENARA MARILENA 

14. DILUCA VALENTINA 

15. CRUCCOLINI CECILIA 

16. SCALVINI MARTA 

17. DI MELLA MARIA ROSARIA 

18. FORNI ANNALISA 

19. PAPANDREA FRANCESCA 

20. MOISE' SILVIA 

21. GOLFIERI MARIA ALLEGRA 

22. LEONE MATILDA 

23. DI DONATO ALESSIA 

24. MANDICH COSTANZA 

 

Firmato digitalmente dalla Dirigente 

                                       Alice Corradi 
 
 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'EMILIA 
ROMAGNA ENTRO 60 GG. DALLA COMUNICAZIONE. 


		2022-07-05T17:13:54+0000
	Alice Corradi




